
UCHWAŁA NR XXX/192/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXVIII/176/2020 z 28 grudnia 
2020 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2020 r. sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY , w tym: 459 118 80 665 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 459 049 80 599 

         > Dochody bieżące: 459 049 80 599 

710 Działalność usługowa 0 5 500 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
- zmniejszenie planu dotacji celowej na podstawie ustawy 
budżetowej na 2021 r. i Decyzji Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.41.28.2021 z 16.02.2021 r. ustalono wskaźnik dotacji 
celowych na 2021 r. 

0 5 500 

750 Administracja publiczna 102 650 0 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- tytułu ponadplanowych dochodów w tym: zwrotu podatku 
VAT od usług doradczych 

98 400 0 

 Wpływy z różnych dochodów 
- tytułu ponadplanowych dochodów w tym: refaktury za 
energię elektryczną 

4 250 0 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 285 0 

 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 
- z tytułu rekompensaty utraconych dochodów t. j. opłaty 
targowej na 2021 r. zg. z informacją MF nr ST9.477.6.2021 

19 285 0 

758 Różne rozliczenia 0 75 099 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
- ostateczna kwota subwencji na rok 2021 zg. z pismem MF nr 
ST3.4750.2.2021 

0 75 099 

801 Oświata i wychowanie 316 265 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 1



 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
- zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie Decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.49.7.2021 z 18.03.2021 r. 

316 265 0 

851 Ochrona zdrowia 5 500 0 

 

Wpływy z różnych dochodów 
- z tytułu organizacji transportu w ramach programu szczepień 
przeciw COVID 19 zg. z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
ZKI.6330.2.1.2021 

5 500 0 

852 Pomoc społeczna 13 054 0 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
- z tytułu złożenia wniosku w ramach programu "Wspieraj 
Seniora" na rok 2021 ze środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 

13 054 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 295 0 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 
- tytułu ponadplanowych dochodów w tym: odsetki za 
nieterminowy zwrot podatku VAT z US 

2 295 0 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym: 69 66 
750 Administracja publiczna 0 66 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
- zmniejszenie planu dotacji celowej na podstawie ustawy 
budżetowej na 2021 r. i Decyzji Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.41.28.2021 z 16.02.2021 r. ustalono wskaźnik dotacji 
celowych na 2021 r. 

0 66 

855 Rodzina 69 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
- zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie Decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.26.3.2021 z 25.02.2021 r. - 
Karta Dużej Rodziny 

69 0 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI, w tym: 418 611 40 158 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 418 542 40 092 

      > wydatki bieżące 386 069 24 700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 2



600  Transport i łączność 7 919 4 000 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 263 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 6 263 0 

              >> w tym: zakup usług związanych ze 
zmianami w FS Biskupice 6 263 0 

60016 Drogi publiczne gminne 1 656 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 656 0 

             >> w tym: zakup usług związanych ze 
zmianami w FS Biskupice 1 656 0 

60017 Drogi wewnętrzne 0 4 000 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 4 000 

 

             >> w tym: zakup usług związanych ze 
zmianami w FS Biskupice 0 4 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 230 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 230 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 15 230 0 

              >> w tym: zakup energii i usług 
telekomunikacyjnych 15 230 0 

710  Działalność usługowa 0 5 500 
 71035 Cmentarze 0 5 500 
  - dotacje na zadania bieżące 0 5 500 

  
            >> w tym: opieka nad miejscami pamięci 
narodowej i cmentarzami - zmniejszenie zg. z 
Decyzją Wojewody ne FBI.3111.41.30.2021 

0 5 500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0 6 200 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0 6 200 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 6 200 

              >> w tym: zakup usług remontowych - 
zmiany w FS Cisowa 0 6 200 

801  Oświata i wychowanie 241 166 0 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 188 0 

  - w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 41 188 0 

80104 Przedszkola 195 565 0 

 - w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 195 565 0 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 413 0 
 

 - w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 4 413 0 

851  Ochrona zdrowia 5 500 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 3



 85195 Pozostała działalność 5 500 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 540 0 

             >> w tym: zakup materiałów 1 540 0 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 960 0 

852  Pomoc społeczna 13 054 9 000 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 9 000 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 9 000 
              >> w tym: świadczenia społeczne 0 9 000 

 85295 Pozostała działalność 13 054 0 

  - w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 13 054 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 200 0 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 52 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 52 000 0 

             >> w tym: zakup usług 52 000 0 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 25 000 0 

             >> w tym: zakup usług 25 000 0 
 90095 Pozostała działalność 6 200 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 6 200 0 

             >> w tym: zakup materiałów - zmiany w 
ramach FS Cisowa 6 200 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 0 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 20 000 0 

  
            >> w tym: zakup usług z przeznaczeniem 
na "Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami Gminy Pilica". 

20 000 0 

 - wydatki majątkowe 32 473 15 392 

600  Transport i łączność 11 473 0 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 473 0 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 473 0 

  
            >> w tym: Utwardzenie terenu - peronu, 
pod budowę wiaty przystankowej przy DW790 - 
FS Biskupice 

11 473 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 000 0 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 21 000 0 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 000 0 

              >> w tym: wpłata na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla Policji w Ogrodzieńcu 21 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 4



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 15 392 

 90095 Pozostała działalność 0 15 392 
  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 15 392 

             >> w tym: zmiany w zakupach 
inwestycyjnych w ramach FS Biskupice 0 15 392 

WYDATKI NA  ZADANIA ZLECONE, w tym: 69 66 

750  Administracja publiczna 0 66 
 75011 Urzędy wojewódzkie 0 66 

  - w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0 66 

855  Rodzina 69 0 
 85503 Karta Dużej Rodziny 69 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 69 0 

             >> w tym: zakup materiałów  69 0 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 
2021 r. 

2. Załącznik Nr 2 obrazuje zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

3. Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na 2021 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 57 166 732 zł. 
WYDATKI - 55 273 571 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/192/2021

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 26 marca 2021 r.

Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021 r.

L.p. Nazwa zadania
Przed
zmianą Zmiana Po zmianie

1. Instalacje fotowoltaiczne 14 051 665 0 14 051 665

2.
Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Szycach

930 000 0 930 000

3.
Przebudowa drogi gminnej-publicznej nr 641653S w
Solcy

580 000 0 580 000

4.
Rozbudowa wodociągu na osiedlu Mickiewicza w
Pilicy

75 500 0 75 500

5.
Projekt przebudowy sieci wodociągowej w
Sławniowie

4 500 0 4 500

6. Zakup kosiarki - Szkoła w Pilicy 20 000 0 20 000

7.
Zakup pieca indukcyjnego -Stołówka w Szkole w
Wierbce

20 000 0 20 000

8.
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej nr 641278S "Podrędzinie" w
Dobrakowie

36 900 0 36 900

9.
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w
Pilicy (U Źródeł)

11 100 0 11 100

10.
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej nr 641603S w Sławniowie i Zarzeczu

76 260 0 76 260

11. Wykup gruntów 20 000 0 20 000
12. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 47 000 0 47 000
13. Zakup i montaż 2 wiat - Fundusz Sołecki - Biskupice 15 392 -15 392 0
14. Plac zabaw - Fundusz Sołecki - Dobra 21 090 0 21 090

15.
Wyrównanie i utwardzenie drogi w Dobrej Koloni nr
389/2 - Fundusz Sołecki - Kolonia Dobra

14 502 0 14 502

16.

Zakup i montaż kolejnych urządzeń rekreacyjno-
zabawowych na plac zabaw wg projektu oraz zakup
lamp solarnych w celu oswietlenia placu zabaw-
Fundusz Sołecki - Dobraków

20 267 0 20 267

17.
Zakup i montaż urządzeń siłownii napowietrznej -
działka gm. Nr 142/2 - Fundusz Sołecki - Dszwono-
Sierbowice

14 173 0 14 173

18.
Remont drogi gminnej dojazdowej do pól - Fundusz
Sołecki - Dzwonowice

24 060 0 24 060

19. Utwardzenie terenu - Fundusz Sołecki - Kidów 40 140 0 40 140

20.
Budowa siłownii zewnętrznej i placu zabaw -
Fundusz Sołecki - Kleszczowa

22 278 0 22 278

21.
Ułożenie kostki brukowej na uprzednio
przygotowanym podłożu - Fundusz Sołecki -
Sierbowice

16 295 0 16 295

22.
Zakup i montaz ogrodzenia - Fundusz Sołecki -
Smoleń

15 809 0 15 809

23.
Ogrodzenie działki gminnej - etap 3 działka nr 367/2
- Fundusz Sołecki - Solca

15 149 0 15 149

24. Ogrodzenie placu przy remizie OSP - Fundusz 16 000 0 16 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 1



Sołecki - Szyce

25.
Zakup i montaż lamp solarnych - Fundusz Sołecki -
Wierbka

42 434 0 42 434

26.
Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr
211 - Fundusz Sołecki -Zarzecze

16 846 0 16 846

27. Plac zabaw - Fundusz Sołecki - Złożeniec 23 212 0 23 212

28.
Zakup i montaż oświetlenia solarnego w
miejscowości Wierbka

75 000 0 75 000

29.
Utwardzenie terenu - peronu pod. budowę wiaty
przystankowej przy DW 790 w Biskupicach, działka
nr 553 - Fundusz Sołecki Biskupice

0 11 473 11 473

Ogółem zadania inwestycyjne 16 265 572 -3 919 16 261 653

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/192/2021

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 26 marca 2021 r.

Zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

Lp. Nazwa Sołectwa

Wydatki w
ramach

funduszu na
2021 r.

Dział Rozdział

Wydatki
Bieżące

Wydatki
Majątkowe

Kwota Kwota Kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 BISKUPICE 19 392,00

600 60013 11 473

600 60013 6 263

600 60016 1 656

2 CISOWA 17 398,00
754 75412 11 198

900 90095 6 200

3 DOBRA 21 090,00 926 92695 21 090

4 DOBRA KOLONIA 14 852,00
600 60017 14 502

600 60017 350

5 DOBRAKÓW 26 267,00
630 63095 3 000

926 92695 3 000 20 267

6 DZWONO-SIERBOWICE 14 173,00 926 92695 14 173

7 DZWONOWICE 24 060,00 600 60017
24 060

8 JASIENIEC 9 887,00 600 60017 9 887

9 KIDÓW 17 992,00
700 70005 600 16 792

900 90004 600

10 KLESZCZOWA 22 278,00 926 92695 22 278

11 KOCIKOWA 29 322,00

600 60017 26 800

600 60016 1 800

700 70005 722

12 PODLEŚNA 10 227,00 600 60017 10 227

13 PRZYCHODY 15 361,00
754 75412 5 861

900 90095 9 500

14 SIADCZA 15 361,00 754 75412 15 361

15 SIERBOWICE 16 295,00 700 70005 16 295

16 SŁAWNIÓW 42 434,00
600 60017 30 000

754 75412 12 434

17 SMOLEŃ 18 459,00
600 60017 2 500

700 70005 15 809

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 1



754 75495 150

18 SOLCA 15 149,00 700 70005 15 149

19 SZYCE 23 424,00
700 70005 4 000 16 000

921 92195 3 424

20 WIERBKA 42 434,00 900 90015 42 434

21 WIERZBICA 21 769,00 754 75412 21 769

22 ZARZECZE 16 846,00 630 63095 16 846

23 ZŁOŻENIEC 23 212,00 926 92695 23 212

Ogółem: 477 682,00 187 302 290 380

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/192/2021

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 26 marca 2021 r.

Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na 2021 r.

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora
finansow publicznych

Dotacje dla podmiotów niezalicznanych
do sektora finansow publicznych

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 158 000

Nazwa Kwota Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla gminnych
instytucji kultury 660 000

Dotacja celowa dla Klubów
Sportowych 108 000
Dotacja celowa dla jednostek
OSP w Gminie Pilica 50 000

Dotacje Przedmiotowe 1 349 622

Nazwa Kwota
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Wodnych i

Komunalnych
a) Na utrzymanie szalet 117 846
b) Na utrzymanie zieleni
- koszenie ręczne i usuwanie

nieczystości 36 960
- przycinanie drzew i żywopłotów 17 271
- pryskanie środkami
chwastobójczymi 19 740
- koszenie mechaniczne i usuwanie

nieczystości 47 072
c) Zamiatanie i i prace porządkowe
- prace porządkowe 35 232
- zamiatanie 44 357
d) Zamiatanie ulic
- ręczne 23 135
- mechaniczne 89 900
e) Prace zwiazane z organizacją
uroczystości gminnych 41 450
f) Zimowe utrzymanie dróg 255 000
g) Utrzymanie mieszkań
komunalnych 48 521

h) Utrzymanie składowiska odpadów
- badanie 15 000
- bieżące utrzymanie 21 000
i) Czyszczenie chodników 19 566
j) Sprzątanie tras rowerowych 28 300
k) Sprzatanie przystanków 19 000
l) Odprowadzanie ścieków od
gospodaratw domowych 229 600
m) Zaopatrzenie w wodę dla
gospodarstw domowych 156 750
n) Wymiana hydrantów 25 000
o) Przyjmowanie odpadów na 10 312

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 1



PSZOK
p) Sprzatanie plaży w sezonie letnim 12 790
r) Wywóz nieczystości (koszy) z
rynku i ulic 28 320
s) Utrzymanie grobownictwa
wojennego 7 500

Ogółem 1 349 622

Ogółem dotacje 2 167 622
W tym na zadania bieżace 2 167 622

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:
1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 459 118 zł w tym na:

· Zadania własne 459 049 zł.
W tym:

- Dochody bieżące 459 049 zł.,

· Zadania zlecone 69 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 80 655 w tym na:

· Zadania własne 80 599 zł.
W tym:

- Dochody bieżące 80 599 zł.,

· Zadania zlecone 66 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 418 611 zł, w tym na:

· Zadania własne 418 542 zł.
W tym:

- Wydatki bieżące 386 069 zł.,

- Wydatki majątkowe 32 473 zł.,

· Zadania zlecone 69 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 40 158 zł, w tym na:

· Zadania własne 40 092 zł.,

- Wydatki bieżące 24 700 zł.,

- Wydatki majątkowe 15 392

Zadania zlecone 66 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A38F25-0226-4E17-B262-AF329CBA7906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021r.
	Załącznik 2 Zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021r.
	Załącznik 3 Zmieniony plan dotacji udzielanych zbudżetu na 2021r.
	Załącznik

